
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín  e-mail: miluse.hamrska@praha16.eu 
IČ: 00241598   tel.: 234 128 262 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   fax: 234 128 999 
  web: www.praha16.eu 

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 008806/18/OVDŽP/Mh Vyřizuje Praha 
  Č. j.:     016647/19/OVDŽP Ing. arch. Miluše 

Hamrská 
09.09.2019 

 
 

 
 

VÝZVA 
VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 

Městská část Praha-Zbraslav, IČO 00241857, Zbraslavské náměstí 464, 156 00  Praha 5 - Zbraslav, 
Ing. Martin Studnička, Elišky Přemyslovny 383, 156 00 Praha 5 – Zbraslav,                              
Luděk Pestr, Pickova 1486/2, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,                                                                    
Ing. arch. Radek Janoušek, Pickova 1486/2, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 

a  

Šárka Kostková, Pickova 1488/8, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,                                                              
Jozef Zrník, Pickova 1489/10, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,                                                              
Romana Čajková, Pickova 1487/6, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,                                                     
Veronika Koleňáková, Pickova 1490/12, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,                                         
zastoupeni na základě plné moci Petrem Polákem, Neužilova 1496/8, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 

podali odvolání proti rozhodnutí o umístění stavby nazvané: „ROZVOJ AREÁLU ZBRASLAV – areál 
Policejního prezidia ČR“, Praha 5-Zbraslav, při komunikaci Na Baních, které vydal Úřad městské části 
Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí jako správní orgán dne 04.07.2019 pod spis.zn. 
008806/18/OVDŽP/Mh na základě žádosti, kterou dne 30.04.2018 podalo 

Ministerstvo vnitra, IČO 00007064, Nad štolou 936/3, 170 00  Praha-Holešovice, 
v zastoupení společností ARCHTEAM PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ s.r.o., IČO 27755690, 
Dominikánská 342/19, 602 00  Brno-Brno-město 

(dále jen "žadatel"). 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřili ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 

 

 



Č.j. 016647/19/OVDŽP str. 2 

 
Vzhledem k tomu, že podaná odvolání jsou rozsáhlá, mohou účastníci řízení nahlížet do podaných 
odvolání:       Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí – úřední dny 
Po a St 8.00-12.00, 13.00-18.00, Pá 8.00-12.00, v kanceláři Odboru výstavby, případě po předchozí 
domluvě v jiné době.  
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

  
 

Tato výzva musí být vyvěšena po dobu 15 dnů: 

Vyvěšeno dne:…………………………………Sejmuto dne:……………………………………………. 
 
 
Obdrží: 

a) Účastníci řízení (podle § 85 odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona) - doručení jednotlivě: 

Ministerstvo vnitra ČR, Nad štolou 936/3, 170 00 Praha-Holešovice, v zastoupení 
společností ARCHTEAM PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ s.r.o. 

sídlo: Dominikánská č.p. 342/19, Brno-město, 602 00  Brno 2 
IDDS: bpam5m8 

Hlavní město Praha, v zastoupení Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy 
sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
IDDS: c2zmahu 

Městská část Praha-Zbraslav 
 sídlo: Zbraslavské náměstí č.p. 464, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

IDDS: zcmap6w 
Městská část Praha-Zbraslav - Odbor investic, majetku a rozvoje 
 sídlo: Zbraslavské náměstí č.p. 464, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

IDDS: zcmap6w 
Hlavní město Praha, zast. MHMP - Odbor hospodaření s majetkem  
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

IDDS: 48ia97h 
Hlavní město Praha, zast. MHMP - Odbor evidence majetku  
 sídlo: Mariánské nám. č.p. 2/2, Staré Město, 110 01  Praha 1 

IDDS: 48ia97h 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 15-Hostivař, 102 00  Praha 102 

IDDS: ec9fspf 
Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
IDDS: a75fsn2 

PREdistribuce, a.s. 
sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
IDDS: vgsfsr3 

Pražská plynárenská distribuce, a.s. 
sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 
IDDS: w9qfskt 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
IDDS: qa7425t 

Ministerstvo vnitra ČR - odbor provozu informačních technologií a komunikací 
sídlo: Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
IDDS: 6bnaawp 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 



Č.j. 016647/19/OVDŽP str. 3 

 
IDDS: u5hgkji 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
 sídlo: Řásnovka č.p. 770/8, 110 00  Praha 1-Staré Město 

IDDS: mivq4t3 
T-Mobile CR a.s. 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

IDDS: ygwch5i 
UPC Česká republika, s.r.o., sídlo: Závišova 5, 140 00 Praha 4, v zastoupení InfoTel, 
spol. s r.o. 

sídlo: Novolíšeňská 2678/18,628 00 Brno 
IDDS: t4wbzpv 
 

b) Účastníci řízení (podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona) - doručení veřejnou 
vyhláškou: 

Vyvěšením písemnosti po dobu 15 dnů na úřední desce ÚMČ Prahy 16, Václava Balého 
23, 153 00 Praha 5 - Radotín s právními účinky doručení a pro informaci na úřední desce 
ÚMČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 - Zbraslav. 

V řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení 
doručují účastníkům podle § 85 odst. 2 písm. b) vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 
3 správního řádu.  
 
Podle ustanovení § 87 odst 3 a § 92 odst. 3 stavebního zákona se účastníci řízení podle § 
85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v 
řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru: 
parc.č. 2918/21, 2918/22, 2918/23, 2918/24, 2918/25, 2918/176, 2918/201, 2919/58, 
2919/60, 2919/61, 2919/62, 2919/63, 2919/64, 2919/65, 2874/40, 2874/42, 2874/43, 
2874/350, 2874/351, 2918/352 v k.ú. Zbraslav. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


